
MICHAEL JUHL FØNS HOLDING ApS

CVR-nr.: 26862647

Lavritsdalsvej 16
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2025

Michael Juhl Føns
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL JUHL FØNS HOLDING ApS
Lavritsdalsvej 16
8382 Hinnerup
e-mailadresse: michael@fons.dk
CVR-nr.: 26862647
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og øvrige værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.400 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.744	-15.922
Resultat af ordinær primær drift		-20.744	-15.922
Andre finansielle indtægter		3.069.493	652.095
Andre finansielle omkostninger		-180	-2.863
Ordinært resultat før skat		3.048.569	633.310
Skat af årets resultat		-648.414	-85.145
Årets resultat		2.400.155	548.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		2.265.155	426.165
I alt		2.400.155	548.165

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	8.123
Andre tilgodehavender		0	9.556
Tilgodehavender i alt		0	17.679
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.198.738	4.037.425
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.198.738	4.037.425
Likvide beholdninger		1.003.910	218.966
Omsætningsaktiver i alt		7.202.648	4.274.070
AKTIVER I ALT		7.202.648	4.274.070

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.239.363	3.974.208
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		6.499.363	4.221.208
Skyldig selskabsskat		698.285	43.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		698.285	43.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	1.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	9.240
Gældsforpligtelser i alt		703.285	52.862
PASSIVER I ALT		7.202.648	4.274.070

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0